HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTE

TÉCNICO EM EDUCAÇÃO NO DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE

BIOLOGIA – CONDEP (EDITAL Nº 001/2020/DBIO - Processo nº

999055891.000076/2020-23)

A Comissão eleitoral torna público A homologação do RESULTADO da eleição

para a vaga de titular e suplente de representante servidor Técnico em Educação no

Departamento Acadêmico de Biologia – CONDEP (EDITAL Nº 001/2020/DBIO

- Processo nº 999055891.000076/2020-23).

Resultado:

Representante eleito à vaga de TITULAR: Bruno Stefany Feitoza Barros

(HOMOLOGADO)

Representante eleito à vaga de SUPLENTE: Aline Andriolo (HOMOLOGADA)

Porto Velho, 11 de agosto de 2020.

Atenciosamente,

Profª MSc. Gean Carla da Silva Sganderla

Presidente da comissão

Portaria nº nº 25/2020/SEC-NCET/NCET/UNIR

Profª Drª Renita Betero Correa Frigeri

Representante Docente

Membro

MSc. Ângela Aparecida de Souto Silva

Ana Paula Silva Nascimento

Representante Servidor Técnico

Membro

Representante Discente

Membro